
 

UCHWAŁA NR  XXVII/202/ 2005 
RADY GMINY  WĄBRZEŹNO 

z dnia 29 czerwca 2005 r. 

 

 

w sprawie ustalenia stawek opłaty targowej. 

 

            Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001r, Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 

113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 

1568 oraz z 2004r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203) i art. 19 pkt 1 lit. „a” i pkt 2 ustawy 

z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2002r. Nr 9, poz. 84, Nr 

200, poz. 1683, z 2003r. Nr 96, poz. 874, Nr 110, poz. 1039, Nr 188, poz. 1840, Nr 200, poz. 

1953 i Nr 203, poz. 1966 oraz z 2004r. Nr 92, poz. 880, Nr 96, poz. 959 i Nr 123, poz. 1291) 

uchwala się, co następuje: 
 
  

         § 1. Ustala się dzienne stawki opłaty targowej od: 

1) sprzedaży ze straganów lub stołów      15,00 zł.   

2) sprzedaży z samochodów: 

      a)     osobowych      20,00 zł. 

      b)     pozostałych pojazdów oraz przyczep      30,00 zł. 

3) sprzedaży z ręki, kosza, skrzynki lub w innej formie nie 

przewidzianej w punktach 1, 2       10,00 zł. 

4) sprzedaży ze straganu, stołu itp. wystawionego przez przedsiębiorcę 

na terenie przyległym do prowadzonej przez niego, w ramach działalności  

gospodarczej, placówki handlowej lub gastronomicznej      10,00 zł. 

5) sprzedaży okazjonalnej dokonywanej w trakcie imprez kulturalnych, 

sportowych, rekreacyjnych itp.- w każdej formie      30,00 zł. 

6) sprzedaż w zakresie małej gastronomii      10,00 zł. 

 

           § 2. 1. Opłatę targową za dzień w którym będzie odbywała się sprzedaż należy wnieść 

przed rozpoczęciem sprzedaży na konto Urzędu Gminy Wąbrzeźno lub u inkasenta. 

           2. Na inkasentów wyznacza się sołtysów  a na   terenie Ośrodka Wypoczynkowego w 

Przydworzu opłatę targową pobiera pracownik gospodarczy Komunalnego Zakładu 

Budżetowego. 

 

       § 3. Ustala się prowizję dla inkasentów w wysokości 25% od pobranych opłat. 

      
           § 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

            

           § 5. Traci moc uchwała Nr XVI/98/2000 Rady Gminy w Wąbrzeźnie z dnia 09 maja 

2000r. w sprawie: określenia zasad ustalania i poboru oraz terminu płatności i wysokości 

stawek opłaty  targowej. 

 

           § 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko- 

Pomorskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

 

    

 



 

 

 

 

 

 

 

 
 


